Prefeitur,
E 28

ipal de Rubináia,

AL ES

LEI NQ 284/79

ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito :1,11-1:
cipal de Rubináia, Estado de São Pau
10, no uso de suas atribuiçUs que
lhe sãO conferidas por lei
FAZ SABER que a alara Municipal de-
cretou. e ele sanciona e promulga a í
seguinte lei  	•

ARTIGO 1Q) - Fica aberto na Tesouraria Municipal de Rubin4ia,,
um  er6dito especial adicional, no valor de Cr,1200.000,09(duzen-/
tos mil cruzeiros),destinado a construção de aproximadamente /
1.200 metros quadrados de pavimentação asfáltica na sede do Mu-
nicípio com recursos,  do Fundo de Participação dos Municípios.

ARTIGO 2Q) - As despesas decorrentec com a execàção da pre-/
"sente lei, correrão Dor cnta da anulaçcão parcial da seguinte
verba, constante do orçamento vigente.

10.HABITAn0 E URBANISMO
58. URBANTSMO

5751 	Urbanas
06- Construção de Guias e Sarjetas.

• ARTIGO 3Q) - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrrio.

Preleito Municipal

P dstrado no livro pr6preio e publicado
publicado prir afixação no local de costume.

AS
Secretário-

	Page 1